
 
 

 

 
 

UCHWAŁA NR IX/64/11 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 26 maja 2011r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pabianickiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230), art. 226, 
art.227, art. 228, art. 230 ust.6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420, M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962, Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. 
U. z 2007 r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; Dz.U z 2008 r. Nr 
180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 
100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) w 
związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Dz.U. Nr 219, poz. 1706; 
Dz.U. z 2010r. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 
1475, Nr 238, poz. 1578), art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r.  Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/22/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 13 stycznia 2011r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pabianickiego zmianie 
ulegną załączniki: 
1. Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Pabianickiego wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011-2013 przyjmuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

Florian Wlaźlak 
 

 


